creare dignaremur per nomen Maioris Ballivorum Aldermi

orum et Burgensium Burgi de Dorchester in Comitatu D
settle cum addicione quarumdam libertatum privilegion

imunitatum et franchesiarum pro meliori gubemacione re

mine et melioracione eiusdem Burgi ac Artificum Inhabiti

cium et Residencium ibidem provt nobis melius fieri et f

videbitur ; Nos igitur volentes quod de cetero imperpetu

in eodem Burgo continuo habeatur vnus certus et indubita

modus de et pro custodia pacis ac bono regimine et guberi

clone Populi nostri ibidem, Ft quod Burgus predictus de cet

imperpetuum permaneat Burgus pacis et quietis ad formidin

et terrorem malorum delinquencium et in premium bonoru
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et quod pax nostra ceteraque facta Justicie ibidem absque

vlteriori dilacione serventur, Sperantesque quod si dicti

Balliui et Burgenses et Successores sui ampliora ex Concessione

nostra gaudere possint honorem libertates et privilegia tunc

ad servicia quo poterint nobis heredibus et Successoribus

nostris impendenda specialius fortiusque senciant se obligari

:

DE gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu

nostris voluimus ordinavimus constituimus declaravimus et

concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et succes-

soribus nostris volumus ordinamus constituimus declaramus

et concedimus quod dictus Burgus de Dorchester in predicto

Comitatu Dorsettie de cetero imperpetuum sit et erit liber

Burgus de se, Et quod Ballivi Burgenses et Inhabitantes

Burgi illius, per quodcunque nomen sine per quamcunque

incorporacionem antehac incorporati fuerunt, ac vtrum antehac

incorporati fuerunt sine non, et Successores sui de cetero

imperpetuum sint et erunt vigore presencium vnum Corpus

corporatum et politicum in re facto et nomine per nomen
Maioris Ballivorum Aldermanorum et Burgensium Burgi de

Dorchester in Comitatu Dorsettie, et eos per nomen Maioris

Ballivorum Aldermanorum et Burgensium Burgi de Dorchester

in Comitatu Dorsettie vnum Corpus corporatum et politicum

in re facto et nomine realiter et ad plenum pro nobis heredibus

et Successoribus nostris erigimus facimus ordinamus constitui-

mus confirmamus et declaramus per presentes, Et quod per

idem nomen Maioris Ballivorum Aldermanorum et Burgensium

Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie habeant succes-

sionem perpetuam, Et quod ipsi per idem nomen Maioris

BalUvorum Aldermanorum et Burgensium Burgi de Dorchester

in Comitatu Dorsettie sint et erunt perpetuis futuristemporibus

Persone habUes et in lege capaces ad habenda perquirenda

recipienda et possidenda terras tenementa libertates priuilegia

iurisdicciones franchesias et hereditamenta cuiuscunque generis

nature vel speciei fuerint sibi et successoribus suis in feodo

et perpetuitate, aceciam bona et cattalla et quascunque alias

res cuiuscunque generis nature vel speciei fuerint, Necnon ad
danda concedenda dimittenda et assignanda terras tenementa
et hereditamenta bona et cattalla, aceciam omnia et singula

alia facta et res facienda et exequenda per nomen predictum,

Et quod per idem nomen Maioris Ballivorum Aldermanorum
et Burgensium Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie

placitare et implacitari respondere et responded defendere et

defendi valeant et possint in quibuscunque Curiis placeis
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et locis ac coram quibuscunque Judicibus Justiciariis ac a

Personis et Officiariis nostris heredum vel Successorum r

trorum in omnibus sectis querelis placitis causis materiis

demandis realibus personalibus seu mixtis quibuscunque t

spiritualibus quam temporalibus cuiuscunque sint gem
nature vel speciei eisdem modo et forma prout alii ligei no;

huius Regni nostri Anglie Persone habiles et in lege capa
placitare et implacitari respondere et responderi defend
et defendi, ac habere perquirere recipere possidere dare con
dere et dimittere valeant et possint, Et quod predicti Ma
Ballivi Aldermani et Burgenses Burgi predicti et Successo

sui habeant imperpetuum commune SigiUum pro causis

negocijs suis et successorum suorum quibuscunque agen

deserviturum, Et quod bene liceat et licebit eisdem Mai
Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et Succ

soribus suis sigillum illud ad Ubitum suum de tempore in temj

frangere mutare et de novo facere prout eis melius fieri

fore videbitur. Et vi,terius volumus ac per presentes
]

nobis heredibus et successoribus nostris concedimus et ordii

mus quod de cetero imperpetuum sit et erit infra Burgi

predictum vnus de magis probioribus et discrecioribus B
gensibus Burgi predicti in forma inferius in hijs presentil

mencionata eligendus qui erit et nominabitur Maior Bu
predicti, Quodque similiter sint et erunt infra eundem Burgi

duo probi et discreti Burgenses Burgi predicti in forma infer

in hijs presentibus mencionata eligendi qui erunt et nomi:

buntur Ballivi Burgi predicti, Quodque similiter sint et en

infra eundem Burgum sex probi et discreti viri de Burgensil

Burgi predicti in forma inferius in hijs presentibus mencion

eligendi qui erunt et nominabuntur Aldermani Burgi predii

Aceciam volumus ac per presentes pro nobis heredibus

Successoribus nostris concedimus et ordinamus quod de temp

in tempus de cetero imperpetuum sint et erunt infra eund

Burgum sex alij Burgenses probi et discreti viri de Burgensil

dicti Burgi continue inhabitantibus et commorantibus in

eundem Burgum, qui quidem Maior Ballivi Aldermani

Burgenses ad numerum quindecim in toto erunt et vocabun

Capitales Burgenses Burgi predicti, Quodque Maior Bal

Aldermani et Capitales Burgenses Burgi predicti pro temp

existentes et successores sui vel maior pars eorundem de t(

pore in tempus imperpetuum eligere possint et valeant tol

tantos alios viros inhabitantes aut non inhabitantes ir

Burgum predictum existentes liberos homines Burgi pred
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quot et quales sibi melius videbitur expedite fore et esse

Burgenses Burgi predict! . Et vlterius volumus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedi-

mus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi

predict! et successoribus suis quod Ballivi et Aldermani et

capitales Burgenses Burgi predicti et Successores sui erunt

et vocabuntur commune Concilium Burgi predicti, et de tem-

pore in tempus sint et erunt Assistentes Maiori Burgi predicti

protempore existenti in omnibus causis rebus et materiis

Burgum predictum tangentibus sine concernentibus. Et
VLTERius volumus ac per presentes pro nobis heredibus et

Successoribus nostris concedimus prefatis Maiori Ballivis

Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et Successoribus

suis, quod Maior Ballivi Aldermani et ceteri capitales Burgenses

Consiharii Burgi predicti pro tempore existentes aut maior

pars eorum (quorum Maiorem pro tempore existentem vel

eiusdem Maioris vltimum Predecessorem vnum esse volumus)

de tempore in tempus imperpetuum in le Townehall Burgi

predicti seu in alio loco conveniente infra Burgum predictum

congregati et assemblati habeant et habebunt plenam potes-

tatem et authoritatem condendi et constituendi ordinandi

faciendi et stabiliendi de tempore in tempus huiusmodi leges

statuta et ordinaciones racionabiles quecunque que eis bona
salubria vtilia honesta et necessaria iuxta eorum sanas dis-

creciones fore videbuntur pro bono regimine et gubernacione

Burgensium Artificum et Inhabitancium Burgi predicti pro

tempore existencium ac pro declaracione quo modo et ordine

predicti Maior Ballivi Aldermani et Burgenses, ac Artifices

inhabitantes et residentes Burgi predicti in Officijs Misterijs

et negocijs suis infra Burgum ilium ac limites eiusdem sese

habebtmt gerent et vtentur ac aliter pro vlteriori bono et

publica vtilitate et regimine Burgi illius ac victualacione eius-

dem Burgi, Aceciam pro meliori preservacione gubernacione
disposicione locacione et dimissione terrarum tenementorum
possessionum revercionum et hereditamentorum prefatis

Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus et Successoribus

suis per presentes aut aliter datorum concessorum assignatorum
siue confirmatorum aut imposterum dandorum concedendorlim
siue assignandorum ac res et causas alias quascunque Burgum
predictum aut statum ius et interesse eiusdem Burgi tangeti-

cium seu quoquomodo concernencium, Statuto edito anno
decimo nono Henrici nuper Regis Anglie septimi in aliquo

lion obstante, Et quod ipsi et successores sui per Maiorem qui
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pro tempore fuerit ac Ballivos Aldermanos et ceteros capil

Burgenses Burgi predict! existentes commune Consilium (

dem Burgi vel per maiorem partem eorundem vt prefe

quociescunque huiusmodi leges statuta et ordinaciones co

derint fecerint et ordinaverint vel stabiliverint in forma
dicta huiusmodi racionabiles penas penalitates et punicic

per imprisonamentum Corporis vel per fines et amerciame

vel eorum vtrumque erga et super omnes delinquentes coi

huiusmodi leges statuta et ordinaciones siue eorum aliq

siue aliqua imponere et assidere possint qualia et que eis(

Maiori Ballivis Aldermanis et ceteris Burgensibus B'

predicti pro tempore existentibus vel maiori parti eorun(

vt prefertur racionabilia et requisita fore videbuntur, acec

fines et amerciamenta ilia levare et habere possint et vale

absque impedimento nostri heredum vel Successorum i

trorum. Que omnia et singula leges statuta et ordinacic

sic, vt prefertur, fienda observanda volumus sub penis

eisdem continendis ; Ita tamen quod leges statuta et ordi

clones imprisonamenta fines et amerciamenta huiusm

non sint repugnancia nee contraria legibus statutis consu(

dinibus siue iuribus Regni nostri Anglie ; Et volumus

concedimus quod Franciscus Ashley mUes, Johannes Goi

Richardus Blachford, Johannes Perkins, Willielmus Whit\

senior, Edmundus Dashwood, Willielmus Joliff, Bernar

Toup, Dennis Bond, Johannes Hill, Johannes Blachfc

Jacobus Gould, Willielmus Whitwey iunior, Willielmus De
et Richardus Savage, modo Inhabitantes et liberi homi

Burgi predicti sint et erunt primi et moderni quindecim ci

tales Burgenses Burgi predicti ; Et pro meliori execuci

earundem Concessionum nostrarum in hac parte assignavir

nominavimus constituimus et fecimus ac per presentes

nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nominal

constituimus et facimus predictum dilectum nobis Johanr

Perkins fore et esse primum et modemum Maiorem Bt

[here the first skin ends] predicti, volentes quod idem Johan

Perkins in Officio Maioris eiusdem Burgi erit et continus

a confeccione presencium vsque ad diem lune proximum j

festum Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum et

eodem die per vnum Annum integrum et quovsque vnus a

de Ballivis Aldermanis siue capitalibus Burgensibus Bi

predicti ad officium illud prefectus et iuratus fuerit iuxta ordi

cionem et constitucionem in Presentibus expressam et dech

tarn si idem Johannes Perkins tarn diu vixerit, nisi inte
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pro mala gubernacione siue male se gerendo in ea parte pro

aliqua causa racionabili ab officio illo amotus erit. Voi<tJMUS

tamen quod dictus Johannes Perkins antequam ad execu-

cionem officij Maioris Burgi predicti admittatur sacramentum

corporale ad officium illud bene et fideliter exequendum
coram modemis Ballivis Burgi predicti prestabit, Quibus

quidem Ballivis huiusmodi sacramentum vt prefertur eidem

Johanni Perkins dandi et administrandi plenam potestatem

et authoritatem damns et concedimus per presentes absque

aliqua Commissione vel vlteriori warranto in ea parte procu-

rando aut obtinendo. Assignavimus eciam nominavimus

constituimus et fecimus ac per presentes pro nobis heredibus

et Successoribus nostris nominamus assignamus constituimus

et facimus dUectos nobis Willielmum Joliff et Willielmum

Derby fore et esse primos et modernos Ballivos Burgi predicti,

continuandos in eodem Officio quovsque duo alij de capitalibus

Burgensibus Burgi predicti ad officium Batlivorum dicti Burgi

prefecti et iurati erint secundum ordinacionem et constitu-

cionem inferius in Presentibus dedaratam, si ijdem Willielmus

Joliff et Willielmus Derby tam diu vixerint, nisi interim pro

mala gubernacione siue male se gerendis in ea parte pro aliqua

causa racionabili ab officio Ulo amoti erint aut eorum alter

amotus erit. Assignavimus eciam nominavimus constituimus

et fecimus ac per Presentes pro nobis heredibus et Successoribus

nostris assignamus nominamus constituimus et facimus dilectos

nobis prefatos Johannem Gould Richardum Blachford

Johannem Perkins WiUielmum Whiteway seniorem Edmundum
Dashwood et Willielmum Joliffe fore et esse primos et modernos
Aldermanos Burgenses Burgi predicti, Continuandos in eisdem

officij s durantibus vitis suis, nisi interim pro mala gubernacione

siue male se gerendis in ea parte, aut pro non inhabitando

et commorando infra Burgum predictum ab officio illo amoti

fuerint aut eorum aliquis amotus erit, Volumus eciam quod
dicti Ballivi et Aldermani et eorum quilibet antequam ad
execucionem officij Ballivorum vel Aldermanorum Burgi

predicti exequendam admittantur, sacramentum corporale

ad officium illud bene et fideliter exequendum coram Maiore

Burgi predicti prestabunt, Cui quidem Maiori plenam
potestatem et authoritatem dandi et administrandi huiusmodi

sacramentum, vt prefertur, prefatis Ballivis et Aldermanis

damns et concedimus per presentes absque aliqua Commissione

vel vlteriori warranto in ea parte procurando aut obtinendo.

Et volumus et concedimus per presentes quod predicti quin-

66 THR MUNICIPAI, RECORDS OP

decim capitales Burgenses Burgi predict! per nos, vt prefertui

nominati fore et esse quindecim primi et moderni capitals

Burgenses Burgi predicti, continuabunt et eorum quilibe

continuabit in eisdem officijs capitalium Burgensium Burg

predicti durantibus vitis suis nisi interim pro mala guberna

done sine male se gerendis in ea parte aut pro non inhabitand

et commorando infra Burgum predictum ab officio illo amol
fuerint, aut eorum aliquis amotus erit. Et vi^terius pro nobi

heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis Maioi

Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et Succes

soribus suis quod Maior BaUivi Aldermani et ceteri capitale

Burgenses Burgi predicti pro tempore existentes vel maio
pars eorundem (quorum Maiorem pro tempore existenten

vel eiusdem Maioris vltimum Predecessorem vnum essi

volumus) de tempore in tempus perpetuis futuris temporibui

potestatem et authoritatem habeant et habebunt annuatin

et quolibet Anno in die lune proximo post festum Sanct

Michaelis Arcbangeli semet vel eorum maiorem partem assem

blandi in le Towne Hall Burgi predicti sine in aliquo alio loc(

conveniente infra Burgum predictum iuxta eorum discre

cionem limitando et assignando, et ibidem continuand

quovsque ipsi vel eorum maior pars (quorum Maiorem ve

eiusdem Maioris vltimum Predecessorem vnum esse volumus'

ibidem tunc assemblati ad tunc eligerint vel nominaverini

vnum de capitalibus Burgensibus Burgi predicti fore et ess(

Maiorem eiusdem Burgi pro vno Anno integro tunc proxime

sequente et exinde quovsque vnus alius de capitalibus Bur

gensibus Burgi predicti ad officium lUud electus et iuratui

fuerit nisi interim pro mala gubernacione aut male se gerendc

in ea parte ab officio illo per Ballivos Aldermanos et ceteroi

capitales Burgenses Burgi predicti pro tempore existentei

vel maiorem partem eorum amoti erunt aut eorum aliquii

vel aliqui amoti erunt vel amotus erit, Quodque ille postquan

sic, vt prefertur, electus et nominatus fuerit in Maiorem Burg

predicti antequam ad officium illud exequendum admittatur

Sacramentum corporale super sanctum Dei Evangeliun

annuatim in die eleccionis sue si tunc fuerit presens et s

absens fuerit tunc infra vnum mensem tunc proxime sequenten

post datum dicte eleccionis coram vltimo Maiore Predecessor*

suo aut in eius absencia vel in casu mortis Maioris infra dictun

annum coram Ballivis et huiusmodi de capitalibus Burgensibui

Burgi predicti pro tempore existentibus qui tunc presentei

fuerint in le Towne Hall Burgi predicti aut in alio loco cori'
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veniente infra Burgum predictum iuxta eorum sanas discre-

ciones limitando et assignando ad officium illud recte bene

et fideliter in omnibus officium illud tangentibus exequendum
prestabit, Et quod post huiusmodi sacramentum sic prestitum

Officitmi Maioris Burgi pro vno anno integro tunc proxime

sequente exequi possit et valeat, et vlterius quovsque vnus

alius de capitalibus Burgensibus Burgi predicti debito modo
et forma predictis in Maioratum Burgi predicti electus prefec-

tus et iuratus fuerit iuxta ordinaciones et constituciones su-

perius in hijs presentibus declaratas. Et vi,terius volumus ac

per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damns
et concedimus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgen-

sibus Burgi predicti et successoribus suis, quod Maior Ballivi

Aldermani et capitales Burgenses Burgi predicti pro tempore

existentes vel maior pars eorundem (quorum Maiorem vel

eiusdem Maioris vltimum Predecessorem vnum esse volumus)

de tempore in tempus perpetuis futuris temporibus potestatem

et authoritatem habeant et habebunt annuatim et quolibet

Anno in die lune proximo post festum Sancti Michaelis Arch-

angeli in le Towne Hall aut alio loco conveniente infra Burgum
predictum congregati nominandi et digendi duos de capitalibus

Burgensibus Burgi predicti pro tempore existentibus fore et

esse Ballivos eiusdem Burgi pro vno anno integro tunc proxime
sequente, Qui quidem Ballivi sic de tempore in tempus eligendi,

antequam ad officium Ballivorum exequendum admittantur,

sacramentum corporale super Sanctum Dei Evangelium ad
officium illud bene et fideliter exequendum coram Maiore
Burgi predicti pro tempore existente prestabunt, Et quod
post huiusmodi sacramentum sic prestitum Officium Balli-

vorum Burgi predicti pro vno anno integro tunc proxime
sequente exequi valeant et possint. Et si et quocies contigerit

Maiorem Burgi predicti pro tempore existentem infra vnum
annum, postquam ad officium illud sic, ut prefertur, electus

fuerit, mori vel ab officio suo amoveri, quem quidem Maiorem
pro mala gubemacione aut alia causa racionabili per Ballivos

Aldermanos et ceteros capitales Burgenses Burgi predicti

pro tempore existentes vel maiorem partem eorundem amobilem
et amobiles esse volumus, quod tunc et tocies bene liceat et

licebit Ballivis Aldermanis et ceteris capitalibus Burgensibus

Burgi predicti pro tempore existentibus vel maiori parti eorum
ad libitum suum vnum alium de capitalibus Burgensibus

Burgi predicti in officium Maioris predictum eligere et pre-

ficere ad exequendum predictum officium Maioris vsque pre-

F8
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dictum diem lune proximum post diem festi Sancti Micha(

Archangel! tunc proxime sequentis, Sacramento corpoi

coram Ballivis Burgi predicti pro tempore existentibus

officium illud bene et fideliter exequendum prius presti

Quibus quidem Ballivis pro nobis heredibus et successoril

nostris per presentes damus et concedimus plenam potestat

et authoritatem dandi et administrandi sacramentum corpon

vt prefertur, cuilibet Maiori sic eligendo absque aliquo e

warranto vel Commissione in ea parte procurando aut obt

endo, et sic tocies quocies casus sic acciderit ; Kt si contige

Ballivos Burgi predicti pro tempore existentes vel eorum al

rum infra vnum annum postquam ad officium illud sic,

prefertur, electi fuerint aut eorum alter electus fuerit ob

aut ab officio iUo amoveri (quos quidem Ballivos et eon

alterum pro causa racionabili ad discrecionem Maioris Ba
vorum Aldermanorum et ceterorum capitalium Burgensii

dicti Burgi pro tempore existencium vel maioris partis eon

amobilem et amobiles esse volumus) quod tunc et tocies be

liceat et licebit Maiori Ballivis Aldermanis et capitalibus Bi

gensibus superviventibus et remanentibus vel maiori pa

eorum (quorum Maiorem vel eiusdem Maioris vltimum Pre(

cessorem vnum esse volumus) ad libitum suum vnum si

duos, prout casus contigerit, de capitalibus Burgensibus Bu
predicti in Officium Ballivi vel Ballivorum ibidem eligi

et preficere ad exequendum dictum officium Ballivi vel Ba
vorum vsque predictum diem lune post festum Sancti Michae

Archangeli tunc proxime sequens, Sacramento corporali con

Maiore Burgi predicti pro tempore existente ad officii

illud bene et fideliter exequendum prius prestito et sic toe

quocies casus sic acciderit. Et si contigerit Aldermai

Burgi predicti pro tempore existentes vel eorum aliquem '

aliquos mori vel ab officio illo amoveri (quos quidem Aid

manos et quemlibet eorum pro causa racionabili ad discre

onem Maioris Ballivorum et Aldermanorum et ceterorum (

pitalium Burgensium Burgi predicti supervivencium

remanencium pro tempore existencium vel maioris par

eorum amobilem et amobiles esse volumus) Quod tunc

tocies bene liceat et licebit Maiori Ballivis et ceteris Alderma

et capitalibus Burgensibus superviventibus et remanentit

vel maiori parti eorum (quorum Maiorem vel eiusdem Maic

vltimum Predecessorem vnum esse volumus) ad libitum sui

vnum sine plures prout casus exigent de capitalibus Burg

sibtis Burgi predicti in officium Aldermani ibidem eligere
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preficere ad supplendum predictum numerum sex Alderman-

orum Burgi predicti, continuandos in officio illo durantibus

vita sua siue vitis suis naturalibus, nisi interim ab officio illo

amoti fuerint aut eorum aliquis amotus fuerit, sacramento

corporali coram Maiore Burgi predicti pro tempore existente

ad officium Aldermani dicti Burgi bene et fideliter exequendum

prius prestito, et sic tocies quocies casus sic acciderit. Et si

contigerit ceteros capitales Burgenses Burgi predicti pro tem-

pore existentes vel eorum aliquem vel aliquos mori vel ab

officio iUo amoveri (quos quidem capitales Burgenses et quem-

libet eorum pro causa racionabili ad discrecionem Maioris

Ballivorum Aldermanorum et ceterorum capitalium Burgen-

sium Burgi predicti supervivencium vel remanencium pro

tempore existencium vel maioris partis eorum amobilem et

amobiles esse volumus) quod tunc et tocies bene liceat et

licebit Maiori Ballivis Aldermanis et ceteris capitalibus Bur-

gensibus superviventibus et remanentibus vel maiori parti

eorum (quorum Maiorem vel eiusdem Maioris vltimum Prede-

cessorem vnum esse volumus) ad libitum suum vnum siue

plures, prout casus exigerit, de Burgensibus Burgi predicti

in officium capitalis Burgensis ibidem eligere et preficere ad

supplendum predictum numerum sex capitalium Burgensium

Burgi predicti, Continuendos in officio illo durantibus vita sua

siue vitis suis naturalibus, nisi interim ab officio illo amoti

fuerint aut eorum aliquis amotus fuerit, Sacramento corporali

coram Maiore Burgi predicti pro tempore existente ad officium

capitalis Burgensis dicti Burgi bene et fideliter exequendum
prius prestito, et sic tocies quocies casus sic acciderit ; Quare
volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris concedimus Maiori Burgi predicti pro tempore existenti

plenam potestatem et authoritatem [end of the second skin]

dandi et administrandi huiusmodi sacramenta, vt prefertur,

omnibus et singulis Maioribus Burgi predicti pro tempore
existentibus successoribus suis, necnon omnibus et singulis

Ballivis, Aldermanis et capitalibus Burgensibus Burgi predicti

tam in presentibus nominatis quam imposterum ibidem
futuris, et hoc absque aliqua Commissione vel vlteriori warranto
in ea parte procurando aut obtinendo. Et insuper volumus
ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

concedimus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgen-
sibus Burgi predicti et successoribus suis quod si aliquis vel

aliqui qui imposterum ad officium Maioris Ballivorum Alder-

manorum vel aliorum officiariorum inferiorum Burgi predicti
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siue ad eonim aliquod vel aliqua electi vel nominati fuei

electus vel nominatus fueiit ac habens siue habentes notici

et cognicionem de eleccione et nominacione ilia recusav(

vel recusaverint ofEcium illud vel officia ilia ad quod vel (

electus fuerit vel electi fuerint super se accipere, quod ti

et tocies bene liceat et licebit Maiori Ballivis Aldermanis
ceteris capitalibus Burgensibus Burgi predicti et successoril

suis pro tempore existentibus vel maiori parti eorund

(quorum Maiorem Burgi predicti pro tempore existentem

eiusdem Maioris vltimum Predecessorem vnum esse volum
ipsum vel ipsos sic recusantem et recusantes super se accip

et exercere officium illud vel Officia ilia ad quod vel que i

vel ipsi sic electus et nominatus fuerit et electi et nomin
fuerint committere Prisone Burgi predicti ibidem rem
suros quovsque Officium iUud vel officia ilia super se accip

et exercere velit vel velint et fines et amerciamenta su

huiusmodi recusantem vel recusantes taxare prout Mai

Ballivis Aldermanis et ceteris capitalibus Burgensibus

communi Consilio Burgi predicti vel maiori parti eorum
]

tempore existencium (quorum Maiorem Burgi predicti
]

tempore existentem vel eiusdem Maioris vltimum Predec

sorem vnum esse volumus) racionabile videbitur ac ips

vel ipsos sic recusantem vel recusantes in Prisona Burgi p

dicti retinere quovsque fines vel amerciamenta ilia ad vs

Maioris Ballivorum Aldermanorum et Burgensium Bu
predicti solvat seu solvi faciat solvant seu solvi faciant.

VLTERius volumus ac per presentes pro nobis heredibus

successoribus nostris concedimus prefatis Maiori Balli

Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et successoril

suis quod ipsi et successores sui de cetero imperpetuum habei

et habebunt infra Burgum predictum vnum virum discret

in legibus Anglie eruditum qui erit et nominabitur Recorda

Burgi predicti ad exequenda et perficienda in Burgo de D
Chester predicto omnia et singula que ad Officium Recordatt

pertinent ; Et pro meliori execucione Voluntatis et Cone

sionis nostre in hac parte assignavimus nominavimus c

stituimus et fecimus ac per presentes pro nobis heredil

et successoribus nostris assignamus nominamus constituiu

et facimus dilectum nobis prefatum Franciscum Ashley milit

vnum Serviencium nostrorum ad legem fore et esse primun

modemum Recordatorem Burgi predicti, continuandum

officio illo durante vita sua naturali, qui quidem Francis

Ashley Miles ac omnes alij qui imposterum in Officio Rec
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datoris Burgi predicti forent eligendi, antequam ad officium

illud exequendum admittentur, sacramentum corporale coram

Maiore Burgi predicti pro tempore existeiite ad omnia et singula

que ad officium Recordatoris Burgi predicti pertinent recte

bene et fideliter in omnibus et per omnia facienda et exequenda

prestabunt, Et quod de tempore in tempus et ad omnia tempora

post mortem vel amocionem predicti Francisci Ashley bene

Uceat et licebit Maiori Ballivis Aldermanis et ceteris capitalibus

Burgensibus Burgi predicti pro tempore existentibus vnum
alium probum et discretum vinim in legibus Anglie eruditum

in Recordatorem Burgi predicti eligere et preficere, Continuan-

dum in officio iUo durante beneplacito prefatorum Maioris

Ballivorum Aldermanorum et ceterorum capitalium Burgen-

sium Burgi predicti, qui quidem Recordator sic eligendus et

omnes alij qui imposterum in officium Recordatoris Burgi

predicti eligentur vel preficientur, antequam ad officium

Recordatoris Burgi predicti admittatur vel admittantur, sacra-

mentum corporale coram Maiore Burgi predicti pro tempore

existente ad omnia et singula que ad officium Recordatoris

Burgi predicti pertinent recte bene et fideliter in omnibus et

per omnia facienda et exequenda prius prestabit et prestabunt

et sic tocies quocies casus sic accident. Et vcterius voltmius

ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

concedimus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgen-

sibus Burgi predicti et successoribus suis, quod ipsi et succes-

sores sui de cetero imperpetuum habeant et habebunt infra

Burgum predictum vnum discretum virum qui erit et nomina-

bitur Communis Clericus Burgi predicti, Et pro meliori execu-

cione voluntatis et concessionis nostre in hac parte assigna-

vimus nominavimus constituimus et fecimus ac per presentes

pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nomina-
mus constituimus et facimus prefatum Willielmum Derby
generosum fore et esse primum et modernum Communem
Clericum Burgi predicti, continuandum in eodem officio

durante beneplacito Maioris Ballivorum Aldermanorum et

capitalium Burgensium Burgi predicti vel maioris partis eorum,

qui quidem Willielmus Derby, ac omnes alij qui imposterum
in officio communis Clerici Burgi predicti forent eligendi, sacra-

mentum corporale coram Maiore Burgi predicti ad omnia et

singula que ad officium communis Clerici Burgi predicti per-

tinent recte bene et fideliter in omnibus et per omnia facienda

et exequenda prestabunt et eorum quilibet prestabit, Et quod
de tempore in tempus et ad omnia tempora post mortem vel
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amocionem predict! Willielmi Derby bene liceat et lice

Maiori Ballivis Aldermanis et ceteris capitalibus Burgensil

Burgi predicti pro tempore existentibus vel maiori parti eor

vnum alium probum et discretum virum in communem CL

cum Burgi predicti eligere et preficere, Continuandum in offi

illo durante beneplacito Maioris Ballivorum Aldermanor
et ceterorum capitalium Burgensium Burgi predicti

maioris partis eorum, Sacramento corporali coram Mai
Burgi predicti pro tempore existente ad omnia et singula (

ad officium communis Clerici Burgi predicti pertinent re

bene et fideliter in omnibus et per omnia facienda et exequei

prius prestando, et sic tocies quocies casus sic accide

Et vlterius volumus ac per presentes pro nobis heredil

et successoribus nostris concedimus prefatis Maiori Balli

Aldermanis et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comifc

Dorsettie et successoribus suis quod ipsi et successores sui

cetero imperpetuum habeant et teneant ac habere et ten

possint et valeant infra Burgum de Dorchester predict

vnam Curiam de Recordo quolibet die lune a tribus septima

in tres septimanas (Anglice every three weekes) per annum
tempore in tempus imperpetuum coram Maiore Balli

Aldermanis Recordatore et communi Clerico Burgi pred

vel coram quibuscunque duobus vel pluribus eorum (quor

prefatum Maiorem Recordatorem vel in eius absencia cc

munem Clericum vnum esse volumus), Et quod in Curia

tenere possint per querelam sine querelas in eadem Cn

levandas omnia et omnimoda placita debita Contractus c

venciones Compota detenciones decepciones transgressio

vi et armis elecciones firmarum acciones super casum, aceci

omnia et omnimoda placita acciones reales personales et mix

sectas et demandas quecunque facta mota emergenda s

imposterum perpetranda infra Burgum predictum aut in

libertates sine iurisdiccionem Burgi de Dorchester predicti :

murorum vel fossatarum eiusdem non attingencia vl

summam quadraginta librarum. Et volumus ac pro nc

heredibus et successoribus nostris ordinamus et constituir

quod persona versus quam et persone versus quas huiusm

accio vel acciones querele placita vel demande in dicta Cv

prosequi vel moveri contigerit vel contigerint per eor

Corpora ac per bona et cattalla sua infra Burgum predict

ac infra libertates privilegia et precinctum Burgi pred

ac infra muros et fossatas eiusdem Burgi inuenta sine exister

arestentur et attachientur et corpus et corpora eorum Pris
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Maioris Ballivorum Aldermanorum et Burgensium Burgi

de Dorchester predict! committantur. Et vlterius conces-

simus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris concedimus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et

Burgensibus Burgi predicti et successoribus suis quod Maior

et Recordator Burgi predicti pro tempore existentes, ac quilibet

vltimus Predecessor cuiuslibet Maioris pro vno anno proximo

postquam ab officio Maioris Burgi predicti decesserit, ac Ballivi

Burgi predicti pro tempore existentes, necnon vnus de capitali-

bus Burgensibus Burgi predicti pro tempore existentibus

per Maiorem et capitales Burgenses Burgi predicti pro tempore

existentes vel maiorem partem eorundem nominandus et

eligendus, sint et de tempore in tempus imperpetuum erunt

Justiciarii nostri et eorum quilibet sit et erit de tempore in

tempus imperpetuum Justiciarius noster heredum et Succes-

sorum nostrortun ad pacem in eodem Burgo de Dorchester

et infra libertates limites precinctum bundas muros ac fossatas

eiusdem Burgi ac infra omnes Parochias dicti Burgi tam infra

Ubertates quam extra ac Umites et extentas earundem Paro-

chiarum conservandam et custodiendam ac conservari et

custodiri faciendam absque aliquo alio mandato concessione

sine warranto a nobis heredibus vel successoribus nostris

proinde habendo seu obtinendo. Et quod Maior et Recordator

Burgi predicti pro tempore existentes ac vltimus Predecessor

cuiuslibet Maioris ibidem pro tempore existens ac Ballivi

dicti Burgi pro tempore existentes ac predicta persona sic de
tempore in tempus, vt prefertur, nominanda et eligenda aut
aliqui tres vel plures eorum (quorum Maiorem et Recordatorem
Burgi predicti pro tempore existentes duos esse volumus)
habeant et habebunt imperpetuum plenam potestatem et

authoritatem ad inquirendum de quibuscunque felonijs trans-

gressionibus misprisionibus malefactis et alijs defectibus et

articuUs quibuscunque infra Burgum predictum ac libertates

limites precinctum bundas muros fossatas eiusdem, ac infra

omnes Parochias dicti Burgi tam infra libertates quam extra
factis motis sine perpetratis que coram Custodibus et Justicia-

riis pacis in ahquo Comitatu Regni nostri Anglie per leges

et statuta eiusdem Regni inquiri debent aut poterint ; Ita

tamen quod dicti Maior et Recordator et vltimus Predecessor
cuiuslibet Maioris ac Ballivi et predicta Persona sic de tempore
in tempus sic, vt prefertur, nominanda et eligenda aut
eorum aUquis vel aliqui ad determinacionem alicuius Prodicionis

murdri sine felonie aut alicuius alterius rei sine materiel tan-
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gentis amissionem vite vel membrorum infra Burgum prec

turn libertates limites locorum siue Parochiarum predictor

quoquomodo imposterum sine speciali warranto nostro hered

vel successorum nostrorum non procedant. Damus eci

ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nos
concedimus prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensi'

Burgi predicti et Successoribus suis quod dicti Maior Rec

dator ac vltimus Predecessor cuiuslibet Maioris, necnon j

dicti Ballivi ac predicta Persona sic, vt prefertur, nominal

et eligenda pro tempore existentes deinceps imperpetu

omnia et singula alia transgressiones offensas defectus

articulos que ad officium Justiciarij pacis infra Burgum p
dictum aut libertates limites precinctum bundas muros
fossatas eiusdem aut infra omnes Parochias dicti Burgi t

infra libertates quam extra pertinent facienda inquir

audire peragere seu determinare possint seu poterint.

volumus et pro nobis heredibus et successoribus nostris firmi

per presentes mandamus quod nullus Justiciarius pacis :

laboratorum et artificum nostrorum heredum vel successor

nostrorum in Comitatu Dorsettie pro tempore existen

sese vUo modo imposterum intromittant nee aliquis eon

intromittat de vel pro aliquibus felonijs rebus causis mate:

defectibus seu alijs artictilis quibuscunque ad officium J

ticiarii pacis laboratorum et artificum spectantibus siue p
tinentibus infra dictum Burgum libertates limites precinct

bundas muros aut fossatas eiusdem Burgi aut Parochias di

Burgi tam infra libertates quam extra ex quacunque cai

emergentibus siue contingentibus. Voi^umus tamen ac
]

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris ci

stituimus et ordinamus quod predictus Johannes Perk

superius in Presentibus nominatus fore Maior Burgi predii

antequam ad execucionem officij Justiciarij pacis infra Burg

predictum [end of the third skin] exequi admittatur, sac

mentum corporale super sanctum Dei Evangelium ad officii

Justiciarij pacis ibidem recte bene et fideliter exequendi

et iuramentum in ea parte per leges et statuta huius Re;

nostri provisum a Justiciariis pacis prestari requisitum cor

Ballivis Burgi predicti prestabit, Quibus quidem Balli

plenam potestatem et authoritatem damus et concedimus
]

presentes dandi et administrandi huiusmodi sacramenta,

prefertur, prefato Johanni Perkins absque vlteriori warrai

vel Commissione in ea parte procurando. Volumus eciam qv

omnes et singuli alij ad officium Justiciarij pacis ibidem virti
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presencium constituti et constituendi uta officium Justiciarij

pads ibidem virtute presencium exequendum huiusmodi

sacramentum, vt prefertur, antequam ad officium illud exequen-

dum admittantur coram Maiore Burgi predicti pro tempore

existente prestabunt, Et quod Maior Burgi predicti pro tempore

existens plenam habeat et habebit potestatem et authoritatem

dandi et administrandi dictum sacramentum dictis Justiciariis

pacis et eorum cuilibet tam presentibus quam futuris absque

aliqua Commissione siue vlteriori warranto in ea parte a

nobis heredibus vel successoribus nostris procurando aut

obtinendo. Et v^terius volumus ac per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris ordinamus et concedimus

prefatis Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi

predicti et Successoribus suis, quod bene liceat et licebit

eisdem Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi

predicti et eorum successoribus habere erigere retinere et

apptmctuare quandam domum siue prisonam infra Burgum
predictum ad custodiendos et puniendos malefactores et ad

custodiendas tales personas que fuerint attachiate per corpora

ex aliqua occasione vel aliquibus occasionibus per processum

Curie ibidem. Et vi,terius volumus et per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis Maiori

Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et succes-

soribus suis quod de cetero imperpetuum sint et erunt in

Burgo predicto duos officiarios qui erunt et vocabuntur Ser-

vientes ad Clavas pro execucione processuum et mandatorum
ac aliorum negociorum in Burgo predicto de tempore in tempus
exequendorum et peragendorum, Qui duo Servientes ad Clavas

erunt attendentes de tempore in tempus in et super Maiorem
eiusdem Burgi et successores suos imperpetuum, Et quod
ijdem Servientes ad Clavas in Burgo predicto deputandi
Qavas deauratas vel argenteas ac signo armorum huius regni

Anglie ornatas vbicunque infra dictum Burgum de Dorchester

ac libertates et precinctum eiusdem coram Maiore Burgi
predicti pro tempore existente portabunt prout antehac vsi

fuerunt. Et vlterius volumus et concedimus pro nobis

heredibus et successoribus nostris Maiori Ballivis Aldermanis
et Burgensibus Burgi predicti et successoribus suis imper-

petuum quod nullus Mercator Artifex Agricola laborarius

laborator aut aliqui vsitantes siue exercentes aliquam artem
occupadonem siue misterium vel alius quicunque qui non
sit aut fuerit liber Burgensis vel liber Inhabitans Burgi pre-

dicti aliquam artam occupadonem siue Misterium infra Burgum
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predictum libertates precinctum bundas muros et fossa

eiusdem exerceat nee in aliqua arte occupacione sine Miste

infra Burgum predictum vel precinctum bundas muros
fossatas eiusdem operet vel laboret nee aliquam dom
Shopam locum siue Stacionem habeat aut vtatur in Bu:

predicto aut precinctu eiusdem pro vendicione vel vtteracic

aliquorum mercimoniorum siue merchandizarum ibidem 1

pro execucione alicuius artis occupacionis siue misterii in Buj

predicto, Nisi tantumodo tempore Feriarum et Nundinari

infra Burgum predictum, Prohibentes omnes alias persoi

quascunque preter prefatos liberos Burgenses et liberos :

habitantes Burgi predicti pro tempore existentes et eon

Apprenticios solumodo. Quod nee ipsi nee eorum aliqui aliqui

artem occupacionem siue misterium infra Burgum predicti

et precinctum eiusdem exerceant vel exercere presum;

nee in aliqua arte occupacione siue misterio infra Burgi

predictum precinctum libertates bundas muros et fossatas er

dem exerceant vel laborent sen exercere vel laborare presums

neque aliquam Domum shopam locum siue stacionem habes

vel vtantur vel habere aut vti presumant in Burgo predii

sen precinctu eiusdem pro execucione vendicione aut vtte

clone aliquarum rerum mercimoniorum siue mercandizaru

nisi tantummodo temporibus feriarum et Nundinarum in

Burgum predictum sub pena forisfacture eorum ac sub pe

finis et imprisonamenti corporum suorum pro contemj

et inobediencia in non perimplendo et performando c<

cessionem nostram et mandatum nostrum regium in hac par

CoNCESSiMUS eciam ac per presentes pro nobis heredil

et successoribus nostris concedimus prefatis Maiori Balli

Aldermanis et Burgensibus Burgi predicti et successorit

suis, quod Maior Ballivi Aldermani et Burgenses Burgi p
dicti et successores sui de cetero imperpetuum habeant

habebunt et habere possint et valeant ad proprium oj

et vsum eiusdem Maioris Ballivorum Aldermanorum et B
gensium Burgi predicti et successorum suorum omnia

omnimoda bona et catalla omnium et singulorum felonum

fugitivorum vtlagatorum et waviatorum vtlagandorum

waviandorum seu in exigenda positorum adiudicatorum

adiudicandorum attinctorum et attingi contingendorum c(

victorum et convincendorum fugitivorum et exigendon

pro felonia murdro vel parva prodicione vulgariter nuncupi

Petty Treason transgressione aut alia re vel causa quacunc

(Exceptis omnibus et singulis offensis de alta prodicione

THE BOROUGH OF DORCHESTER. ^%

premunire positis vel ponendis) ac felonum de se et deodanda

manupert' manuopera et alia forisfacta antedicta (exceptis

preexceptis) tangencia siue concernencia de omnibus et singulis

Burgensibus et Inhabitantibus residentibus et non residentibus

infra Burgum predictum et libertates et precinctum eiusdem

ac de omnibus et singulis alijs quibuscunque infra Burgum
predictum precinctum libertates et franchesias eiusdem in-

ventis et extunc imposterum inveniri contingentibus, Et quod

si aliqua persona pro delicto suo vitam vel membra perdere

debeat vel fugerit et iudicio stare noluerit vel aliud quodcunque

delictum fecerit pro quo bona et catalla sua debeat amittere

vel forisfacere vbicunque Justicia de eo fieri debeat siue sit

in Curia nostra heredum vel Successorum nostrorum siue

in aliqua aUa Curia quacunque ipsa bona et catalla infra

Burgum predictum libertates et precinctum eiusdem exis-

tencia seu exnunc infuturum existere contingencia sint et

pertinere debeant predicto Maiori Ballivis Aldermanis et

Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie et

successoribus suis imperpetuum, Et quod bene liceat et licebit

eisdem Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi

predicti et successoribus suis imperpetuum sine impedimento

nostri heredum vel successorum nostrorum vel aliquorum

Of&ciariorum nostrorum heredum vel successorum nostrorum

quorumcunque ponere se in seisinam de bonis et cattallis

predictis modo et forma predicto (exceptis preexceptis) et ea

ad opus et vstun ipsorum Maioris Ballivorum Aldermanorum
et Burgensium Burgi predicti et successorum suorum recipere

et retinere possint imperpetuum, licet eadem bona siue cattalla

per nos vel heredes vel successores nostros seu per ministros

nostros heredum vel successorum nostrorum prius seisita

fuerint ; Et quod ipsi Maior Ballivi Aldermani et Burgenses
et successores sui imperpetuum habeant et habebunt omnia
et omnimoda fines redempciones et amerciamenta exitus

forisfacturas penas et forisfacta quecunque pro omnibus et

singulis transgressionibus et alijs malefactis et pro alijs causis

et materiis infra Burgum predictum perpetratis et perpetrandis

ad opus ipsorum Maioris Ballivorum Aldermanorum et Bur-
gensium et successorum suorum imperpetuum absque impedi-
mento nostri heredum vel successorum nostrorum aut aliorum

quorumcunque, Et quod ipsi Maior Ballivi Aldermani et

Burgenses Burgi predicti et successores sui imperpetuum
habeant et habebunt returna et execuciones omnium brevium
et preceptorum nostrorum de et pro omnibus rebus infra
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Burgum predictum que ibidem fieri et exequi e

emergent quovismodo, Aceciam summoniciones e

precepta Scaccarij nostri heredum et successorum

et execuciones eorundem, licet huiusmodi execucion

nos vel heredes nostros, Quodque ipsi et successores s

et percipiant omnia tolneta granorum ad meres

Burgum predictum vendendorum adducendorum pr
antehac vsitatum fuit.

SciATis vlterius quod nos pro meliori augi

ordinacione et direccione Commercij infra Bu:

dictum de ampliori gracia nostra speciali ac ex cer

et mero motu nostris voluimus ordinavimus co

et concessimus ac per presentes pro nobis he:

Successoribus nostris volumus ordinamus consti

concedimus quod omnes et singuli homines et in

Burgi predicti de cetero imperpetuum sint et erunt >

pus corporatum et polliticum in re facto et nomine
]

Gubernatoris Assistencium et liberorum hominum
Dorchester in Comitatu Dorsettie predicti, Et nos

j

Gubernatoris Assistencium et liberorum hominv

de Dorchester predicti vnum Corpus corporatum et

in re facto et nomine realiter et ad plenum pro nobis

et successoribus nostris erigimus ordinamus coi

et declaramus per presentes, Et quod per idem nom
natoris Assistencium et liberorum hominum Burgi

Chester habeant successionem perpetuam, Et quod

nomen Gubernatoris Assistencium et liberorum

Burgi de Dorchester sint et erunt perpetuis futuris t<

persone habiles et in lege capaces ad habenda pe

recipienda et possidenda terras tenementa libertates

iurisdicciones franchesias et hereditamenta cuiuscunq

nature vel speciei fuerint sibi et successoribus suis

et perpetuitate, aceciam bona et cattalla et qv

alias res cuiuscunque generis nature vel speciei fuerir

ad danda concedenda dimittenda et assignanda te:

menta et hereditamenta bona et catalla, aceciam

singula alia facta et res facienda et exequenda pi

predictum, Et quod per idem nomen Gubernatoris

cium et liberorum hominum Burgi de Dorcheste]

placitare et implacitari respondere et responderi dei

defend! valeant et possint in quibuscunque Curi:

et locis et coram quibuscunque Judicibus et Justi

alijs personis et officiarijs nostri heredum vel su<
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nostrorum in omnibus sectis querelis placitis causis materijs

et demandis realibus personalibus sen mixtis quibuscunque

tarn spiritualibus quam temporalibus cuiuscunque sint generis

nature vel speciei eisdem modo et forma prout alij ligei nostri

huius regni nostri Anglie persone habiles et in lege capaces

placitare et implacitari respondere et responderi, defendere

et defendi ac habere perquirere recipere dare concedere et

dimittere valeant et possint, Et quod Gubernator Assistentes

et liberi homines Burgi predicti pro tempore existentes et

successores sui habeant imperpetuum commune sigillum

pro causis et negocijs suis et successorum suorum agendis

deserviturum, et quod bene liceat et licebit eisdem Gubernatori

Assistentibus et liberis hominibus Burgi predicti Sigillum

illud de tempore in tempus frangere mutare et de novo facere

prout eis melius fieri et fore videbitur. Et vi<terius volumus

ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

concedimus et ordinamus quod de cetero imperpetuum sit et

erit infra Burgum predictum vnus discretus vir de Uberis

hominibus Burgi predicti pro tempore existentibus in forma

inferius in presentibus mencionata eligendus qui sit erit et

vocabitur Gubernator liberorum hominum Burgi predicti,

Quodque similiter sint et erunt infra Burgum predictum

viginti quatuor de melioribus et discrecioribus liberis hominibus

vel Uberis Inhabitantibus Burgi predicti in forma eciam in-

. ferius in presentibus mencionata eligendi qui sint et erunt et

vocabuntur Commune Concilium liberorum hominum Burgi

predicti et erunt de tempore in tempus assistentes et auxili-

antes dicto Gubernatori pro tempore existenti in omnibus

rebus causis et materijs mercature sine Commercij infra

Burgum predictum aut alias res* dictum Gubernatorem et

Assistentes quoquomodo tangentes sine concernentes. Et
VLTERius volumus ac per presentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris ordinamus, necnon de vberiori gracia

nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris con-

cedimus prefatis Gubernatori Assistentibus et liberis hominibus
Burgi predicti et successoribus suis quod bene liceat et licebit

prefatis Gubernatori pro tempore existenti ac quatuor Assis-

tentibus per liberos homines Burgi predicti vel maiorem partem
eorum de tempore in tempus de predicto numero viginti

quatuor nominandis et eligendis et quinque aliis Assistentibus

* The construction here is faulty ; for " alias res . . . tangentes siue

concernentes," should be read "aliis rebus . . . tangentibus siue con-

cernentibus,"
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per Maiorem Burgi predict! de capitalibus Burgensibus Bu
predict! pro tempore existentibus nominandis et eligendis ten

quatuor Curias siue Convocaciones de eisdem Gubernatore

Assistentibus vel maiore parte eorum (quorum Gubernator

vnum esse volumus) quolibet Anno de cetero imperpetui

ac in eisdem Curijs admittere in libertatem Burgi predi

quoscunque viros ad libitum et beneplacitum ipsorum Gub
natoris et Assistencium vel maioris partis eorum pro tempi

existencium, ac ibidem eciam tractare referre consult;

consulere et discernere de alijs rebus et negocijs suis specialit

quibuscunque predictos Uberos homines vel liberos Inhabitan

tangentibus siue concernentibus, Necnon quatuor alias Cur
siue Convocaciones quolibet Anno imperpetuum ac in eisd(

Curijs consulere et consultare de omnibus rebus et matei

mercaturam et mercimonium infra Burgum predictum cono

nentibus, Et quod dicti Gubernator et Assistentes pro tempc

existentes vel maior pars eorum (quorum Gubernatorem j

tempore existentem semper vnum esse volumus) in Cur

siue Convocacionibus predictis siue eorum aliqua habea

et habebunt plenam potestatem et authoritatem conder

constituendi ordinandi faciendi et stabiliendi huiusmodi leg

instituciones iura ordinaciones et constituciones quecunq

in scriptis racionabilia que eis aut maiori parti eorum, vt pi

fertur, bona salubria honesta et vtilia videbuntur pro bo

regimine ordinacione et gubernacione mercimonij et mercatti

infra Burgum predictum libertates et precinctum eiusde

ac omnium societatum artium misteriorum et occupacionu;

ac omnium Mercatorum Artificum et aliorum Mercaturs

aut aliquam artem misterium siue occupacionem ibid«

vtencium vel exercencium aut in posterum vtendorum ^

exercendorum ac res et causas alias quascunque dictos Gub(

natorem Assistentes et liberos homines Burgi predicti tangeni

siue concernentes, Quodque dicti Gubernator et Assisteni

pro tempore existentes vel maior pars eorum (quorum Gub(

natorem, vt prefertur, vnum esse volumus) quociescunq

huiusmodi leges instituciones iura et constituciones condideri

fecerint ordinaverint vel stabiliverint in forma predicta huii

modi et tales penas et penalitates per fines vel amerciamer

erga et super omnes Delinquentes contra huiusmodi leg

statuta et ordinaciones sen eorum aliquod vel aliqua impon«

et assidere possint et valeant, quales et que eisdem Gubi

natori et Assistentibus vel maiori parti eorum, vt preferti

racionabiles et requisite fore videbuntur et eadem execucic
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demandare ac eadem fines et amerciamenta levare et habere

per districcionem vel alio quocunque modo provt eis melius

videbitur expedire, absque impedimento nostri heredum vel

Successorum nostrorum aut aliquorum ofiiciariorum vel

Ministrorum nostrorum heredum vel Successorum nostrorum

Que omnia et singula leges ordinaciones instituciones et con-

stituciones observari volumus sub pena in eisdem continenda,

Ita tamen quod non sint vel fuerint repugnancia sine contraria

legibus statutis Juribus sine consuetudinibus Regni nostri

Anglie, et ita quod in omnibus Curijs predictis et in omnibus

premissis exequendis tot de capitalibus Burgensibus Burgi

predicti semper presentes sint vel fuerint quot presentes

erint de predictis Gubematore et alijs Assistentibus per liberos

homines sic, vt prefertur, digendis. Et vi,TErius pro nobis

heredibus et successoribus nostris damns et concedimus

prefatis Gubematori et Assistentibus pro tempore existentibus

vel maiori parti eorum (quorum Gubernatorem vnum esse

volumus) plenam potestatem et authoritatem dandi et ad-

ministrandi sacramentum corporale super sanctum Dei Evan-

gelium in Curijs predictis omnibus et singulis personis in

libertatem Burgi predicti admittendis prout in consimilibus

casibus vsitatum est aut fieri debet, necnon examinandi

quascunque personas super sacramenta sua corporalia de

omnibus abusibus falsitatibus et alijs rebus et materijs per

quoscunque committendis sine perpetrandis mercaturam sine

mercimonium infra Burgum predictum quocunque modo
tangentibus sine concernentibus, Ita quod equalis numerus
dictorum Assistencium per Maiorem nominandorum cum
numero dictorum Gubernatoris et Assistencium per liberos

homines nominandorum semper sint presentes. Volumus
eciam ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris precipimus et mandamus quod omnes et singuli liberi

homines Burgi predicti pro tempore existentes (Justiciarijs

pads ibidem tantummodo exceptis) ad Curias predictas pre-

sentes et attendentes sint de tempore in tempus imperpetuum
et si comparere recusaverint vel negligerint vel aliquam male-

gesturam vel insolenciam contra dictos Gubernatorem et

Assistentes committent, quod tunc dicti Gubernator et Assis-

tentes vel maior pars eorum (quorum Gubernatorem vnum
esse volumus) ac sic, vt prefertur, equaliter presentes, fines

et amerciamenta in et super huiusmodi personas comparere
negligentes vel recusantes aut malegesturam aut insolenciam

committentes imponere et assidere possint ac eadem fines et

G
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amerciamenta levare modo et forma predictis, ac eadem hab
possint ad vsum dictorum Gubematoris et Assistencium

berorum hominum Burgi predict! et successorum suoru

Et si dubitaciones questiones difEerencie siue contencioi

alique in aut circa execucionem premissorum aut eorum alicu

inter dictos Gubernatorem et Assistentes aliquo tempi

imposterum oriri sen moveri contigerint, Quod tunc et toe

quodes casus sic accident omnes huiusmodi dubitacioi

questiones differencie et contenciones per Maiorem Bailie

et capitales Burgenses Burgi predicti vel maiorem parb

eorum (quorum Maiorem vel eiusdem Maioris vltimum Pre<

cessorem vnum esse volumus) adiudicabuntur et finalr

determinabuntur, Aliquo in presentibus contento in contrarix

non obstante. Bt pro meliori execucione voluntatis et cc

cessionis nostre in hac parte assignavimus nominavim
constituimus et fecimus ac per presentes pro nobis heredib

et successoribus nostris assignamus nominamus constituim

et facimus dilectum nobis Johannem I/ong de Burgo de D<

Chester predicto fore et esse primum et modemum Guberr

torem liberorum hominum Burgi predicti, Continuandt

in eodem officio vsque ad diem I^une proximum post festt

Sancti Michaelis Archiangeli proxime sequens post datv

pre.sencium et exinde quovsque vnus alius de Assistentib

pro tempore existentibus in Gubernatorem liberorum homint

Burgi predicti electus prefectus et iuratus fuerit, Sacramen

corporali ad officium illud bene et fideliter exequendum cors

Maiore Burgi predicti prius prestando. Et vlterius volum

ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nost

concedimus prefatis Gubematori et Assistentibus liberort

hominum Burgi predicti et successoribus suis, quod libi

homines Burgi predicti pro tempore existentes de tempore

tempus perpetuis futuris temporibus potestatem et authoril

tem habeant et habebunt annuatim et quolibet armo in c

I^une proximo post festum sancti MichaeUs Archiangeli

aliquo loco conveniente infra Burgum predictum semet asse

blandi et congregandi et ibidem nominandi et eUgendi vnv

de liberis hominibus Burgi predicti qui sint et fuerint de co)

muni Consilio liberorum hominum Burgi iUius fore et es

Gubernatorem liberorum hominum Burgi predicti pro v

anno integro tunc proxime sequente, Quodque ille postquE

sic, vt prefertur, electus et prefectus fuerit oificium ill

habeat et exerceat pro vno anno integro tunc proxime sequer

?t exinde quovsque vnus alius £^d officium illud debito mo
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electus prefectus et iuratus fuerit si tarn diu vixerit, Sacra-

mento corporali in forma predicta coram Maiore Burgi predicti

pro tempore existente prius prestito, Cui quidem Maiori

Burgi predicti pro tempore existenti pro nobis heredibus et

successoribus nostris damns et concedimus per presentes

plenam potestatem et authoritatem dandi et administrandi

sacramentum corporale super sanctum Dei Evangelium tam
predicto Gubernatori in presentibus nominato quam omnibus
alijs in officium illud successuris ad ofl&cium illud bene et

fideliter exequendum in omnibus officium illud tangentibus,

Et hoc absque aliqua Commissione vel warranto in ea parte

procurando. Et si et quocies contigerit predictum Guber-

natorem pro tempore existentem obire infra annum post

eleccionem suam predictam, quod bene liceat et licebit liberis

hominibus et liberis Inhabitantibus Burgi pro tempore exis-

tentibus vel maiori parti eorundem ad hoc congregatis virum
alium de liberis hominibus Burgi predicti nominare et eligere

ad officium Ulud Gubernatoris exequendum, Et quod ille sic

electus officium illud habeat et exequatur durante residuo

eiusdem anni et quovsque vnus alius ad officium illud debito

modo electus et iuratus fuerit ; Et pro meliori execucione

voluntatis et concessionis nostre predicte assignavimus nomi-
navimus constituimus et fecimus ac per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris assignamus nominamus
constituimus et facimus Simonem Hasselbury Josephum
Patie Robertum Coker Willielmum Perkins Johannem Coke
Johannem I/ong Henricum Derby Matheum Butler Josephum
Vnderwood Edwardum Dashwood Richardum WilUams Hen-
ricum Maber Richardum Burye Thomam Whitle Thomam
Blachford Johaimem Dashwood Thomam Bushrode Josiam
Tirrey Johannem AUombrig Amiam Martin Henricum Sims
Robertum Napper Johannem Stevens et Georgium Munden
fore et esse primos et modernos viginti quatuor de communi
Consilio Uberorum hominum Burgi predicti, Continuandos